平成 26 年 5 月 23 日

各  位
会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  中村 浩士

(コード番号 ５１８９ 東証第 2 部)

問合せ先  専務取締役  中野 伍朗

      (TEL 03-3466-2171)

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社サクラフローシステムズは、本日開催の同社臨時株主総会において、下

記のとおり商号を変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商号 株式会社サクラフローシステムズ

（２）所在地 神奈川県綾瀬市吉岡東 4 丁目 2 番 26 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  池上 利幸

（４）主な事業内容 工業用高圧ホースの製造販売

（５）資本金 70 百万円

２．当該子会社の新商号

櫻テクノ株式会社 （英文：SAKURA TECH INC.）

３．商号変更の理由

主要事業に加え、周辺事業への展開を目指すため。

４．商号変更日

平成 26 年 5 月 23 日

以 上